
Достатнє зволоження.............
Помірне зволоження..............
Недостатнє зволоження.........

Полягання..........................
Посухостійкість.................
Осипання...........................
Фомоз.................................
Фомопсис...........................
Іржа.....................................
Несп. борошниста роса...
Сіра гниль..........................
Біла гниль...........................
Вовчок соняшниковий....

Група стиглості............................. 
Вегетаційний період...................
Висота рослини............................ 
Діаметр кошика........................... 
Вміст олії....................................... 
Потенціал врожайності..............
Форма кошика............................. 
Нахил кошика...............................

Рекомендована густота стояння рослини 
перед збиранням

Стійкість до хвороб
та стресових факторів

Врожайність гібрида
в ґрунтово-кліматичних умовах, 2024 рік

Морфологічні
та агрономічні характеристики

МАГНУМ SU-технологія
105 днів

Стійкий до гербіцидів, що містять трибе-
нурон-метил (SU) - 50 г/га. Найкраща врожай-
ність за екстенсивної технології вирощування, 
показує хороші результати навіть за несприятли-
вих зовнішніх умов.

	 Ранньостиглий 
	 105 дн.
	 178 см 
	 26 см 
	 50 % 
	 55 ц/га
	 Плеската 
	 Напівприпіднятий

	 9/9
	 9/9
	 9/9
	 9/9
	 9/9
	 7/9
	 7/9
	 8/9
	 8/9
	 A-E

	 55-60 тис. рослин/га
	 55 тис. рослин/га
	 50-52 тис. рослин/га

Чернігівська обл.
39 ц/га

Кіровоградська обл.
30,5 ц/га

Полтавська обл.
31,3 ц/га

Тернопільська обл.
37 ц/га

Житомирська обл.
39,6 ц/га


